
Maršruta nosaukums

Pašvaldība
Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)
Autobusa ietilpība (sēdvietas) 40

Autobusa ietilpība (stāvvietas)

Attālu
ms

Bra
ukša
nas 

skolēni
cit
i

P.O.T.C. Piekt.

A 8   V 1002 1. Pilsrundāles katlu māja 07:20
P 103 Dobele - Bauska 2.Puszābaki 3 9,1 07:28
P 103 Dobele - Bauska 3. Pagrieziens uz Mūrniekiem 3 1,5 07:31
P 103 Dobele - Bauska 4.Sesava 15 2,8 07:35
P 103 Dobele - Bauska 5. Pagrieziens uz Bērvircavu 2 4,8 07:39

Libārti - Bērvircava 6. Bērvircava, Upes iela 27 3 1,2 07:41
Libārti - Bērvircava 7. Bērvircavas muiža 3 0,7 07:43
Bērvircava - Klieņi 8. Klieņi 3 6,4 07:51

V 1033 Pilsrundāle - Svitene - Klieņi 9. Klāvi 2 2,3 07:55
V 1033 Pilsrundāle - Svitene - Klieņi 10. Liepārvilki 4 2,6 07:58
V 1033 Pilsrundāle - Svitene - Klieņi 11. Svitene 20 3,3 08:04

V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 12. Strauši 2 2,2 08:08
V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 13. Veckaupēni 4 2,1 08:10
V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 14. Dzimteņi 1 0,6 08:12

P 103 Dobele - Bauska 15. Pilsrundāles vidusskola 10,4 08:20

15.iekāpj  pie Pilsrundāles 
vidusskolas

65 16:00 15:00

V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 14.   Svitene 1 10,4 16:08 15:08
V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 13. Dzimteņi 4 0,6 16:10 15:10
V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 12. Veckaupēni 2 2,1 16:12 15:12
V 1030 Saulaine - Virsīte - Svitene - Senči 11. Strauši 20 2,2 16:16 15:16

V 1033 Pilsrundāle - Svitene - Klieņi 10. Liepārvilki 4 3,3 16:22 15:22
V 1033 Pilsrundāle - Svitene - Klieņi 9. Klāvi 2 2,6 16:25 15:25

Bērvircava - Klieņi 8. Klieņi 3 2,3 16:29 15:29
Libārti - Bērvircava 7. Bērvircavas muiža 3 6,4 16:37 15:37
Libārti - Bērvircava 6. Bērvircava, Upes iela 27 3 0,7 16:39 15:39

P 103 Dobele - Bauska 5. Pagrieziens uz Bērvircavu 2 1,2 16:41 15:41
P 103 Dobele - Bauska 4. Sesava 15 4,8 16:45 15:45
P 103 Dobele - Bauska 3 2,8
P 103 Dobele - Bauska 3 1,5

Pilsrundāles katlu māja 9,1

Rundāles novads

Uzņemto 
pasažieru 

skaits 
Skolēnu uzņemšanas vietas 

Nr.p.k. un nosaukums

Detalizēta informācija par skolēnu maršrutu

Autobusu kustības grafiks maršrutā Nr. 2
(Pilsrundāles katlu māja - Sesava -Bērvirvava - Klieņi - Svitene – 

Veckaupēni - Pilsrundāles vidusskola)

Rundāles novada domes
MB INTOURO E v/n HN7377 

40

Ceļa numurs un nosaukums

Autobusa 
atiešanas laiks

līdz 
nākošajai 


